
 

Zarządzenie Nr 98/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXIII/241/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 września 2021 r. 

zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                                    podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 366 868,64 29 641,01 3 396 509,65

60016 Drogi publiczne gminne 2 940 698,64 29 641,01 2 970 339,65

4300 Zakup usług pozostałych 61 240,20 22 250,00 83 490,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 740 282,83 7 391,01 2 747 673,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 600,00 1 496,29 64 096,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 600,00 1 496,29 64 096,29

4260 Zakup energii 20 000,00 4 175,29 24 175,29

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -679,00 5 321,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 70 482,67 -24 428,00 46 054,67

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 68 000,00 -24 428,00 43 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 106,00 212,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 894,00 -5 894,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -18 640,00 41 360,00

750 Administracja publiczna 3 430 732,87 -118 690,00 3 312 042,87

75011 Urzędy wojewódzkie 168 919,68 -28 090,00 140 829,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 750,00 -20 000,00 95 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 700,00 -6 000,00 15 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -900,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 110,00 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -1 300,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 450,00 -14 000,00 105 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 000,00 -10 000,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 250,00 -4 000,00 14 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 686 933,03 -46 000,00 2 640 933,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 555,40 -60 000,00 1 590 555,40

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 56 000,00 -10 000,00 46 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 420,00 -10 000,00 273 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 900,00 3 000,00 22 900,00

4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 300,00 -20 000,00 2 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 43 000,00 143 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 390 777,16 -30 600,00 360 177,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 000,00 -20 000,00 273 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 300,00 -6 000,00 39 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -500,00 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 100,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -1 200,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 300,00 -2 500,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 027,60 35 000,00 221 027,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 186 027,60 35 000,00 221 027,60

4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 30 000,00 55 000,00

757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 -15 000,00 45 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

60 000,00 -15 000,00 45 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

60 000,00 -15 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 748 745,23 25 400,00 774 145,23

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 3 000,00 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 3 000,00 103 000,00

80104 Przedszkola 364 082,40 35 000,00 399 082,40

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

256 082,40 35 000,00 291 082,40

80113 Dowożenie uczniów do szkół 274 662,83 -12 600,00 262 062,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 -10 000,00 59 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 -2 000,00 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -1 100,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 126 707,08 1 834,00 128 541,08

85195 Pozostała działalność 16 095,00 1 834,00 17 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 345,00 1 500,00 5 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 334,00 1 084,00

855 Rodzina 25 357,00 150,00 25 507,00

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00 150,00 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 150,00 307,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502 208,50 200 926,89 1 703 135,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 835 680,00 150 634,00 986 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -200,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 50,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 796 916,00 151 084,00 948 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -300,00 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 88 500,00 500,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 500,00 89 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 214,39 50 000,00 241 214,39

4260 Zakup energii 127 000,00 50 000,00 177 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 201 152,11 -207,11 200 945,00

4270 Zakup usług remontowych 17 124,11 37 792,89 54 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 8 000,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -46 000,00 94 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 534 780,05 -19 391,01 1 515 389,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 204 740,05 -19 391,01 1 185 349,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 023,88 -7 391,01 802 632,87

Razem: 12 078 377,45 116 939,18 12 195 316,63

BeSTia Strona 3 z 3



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 306 976,06 15 657,00 6 322 633,06

80101 Szkoły podstawowe 4 256 883,00 21 657,00 4 278 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167 000,00 27 788,00 194 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 837 181,00 12 222,00 2 849 403,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 000,00 -15 103,00 223 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 567,00 750,00 523 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 489,00 10 000,00 133 489,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 361,00 -14 000,00 10 361,00

80104 Przedszkola 947 249,00 -5 500,00 941 749,00

4260 Zakup energii 23 600,00 500,00 24 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 300,00 -6 000,00 1 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 526 479,00 -500,00 525 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -500,00 9 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 151,00 -2 685,00 122 466,00

85401 Świetlice szkolne 124 329,00 -2 685,00 121 644,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00 -2 685,00 8 015,00

Razem: 6 432 127,06 12 972,00 6 445 099,06

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 999 053,12 2 778,00 2 001 831,12

80101 Szkoły podstawowe 1 850 137,00 2 778,00 1 852 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265 865,00 2 778,00 1 268 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 062,00 6 000,00 29 062,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 520,00 -14 000,00 4 520,00

Razem: 1 999 053,12 2 778,00 2 001 831,12

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 98/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 028 525,00 -8 462,00 1 020 063,00

85295 Pozostała działalność 16 924,00 -8 462,00 8 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 114,00 -7 057,00 7 057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 466,00 -1 233,00 1 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,00 -172,00 172,00

855 Rodzina 8 102 481,00 4 732,00 8 107 213,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 381,00 4 732,00 22 113,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 381,00 4 732,00 22 113,00

Razem: 9 173 794,00 -3 730,00 9 170 064,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 98 z 29.09.2021 plany finansowe
	Zał 1 do zarządz 98 z 29.09.2021 doc
	Zał 2 do zarządz 98 z 29.09.2021 doc
	Zał 3 do zarządz 98 z 29.09.2021 doc
	Zał 4 do zarządz 98 z 29.09.2021 doc

